
1 

 

Начальная цена: Лота №28 – 721 170,90 рублей; 

  

Дата и время начала этапа приема заявок, Дата и время завершения этапа приема заявок, Дата и время подведения 

результатов торгов, Величина снижения начальной цены продажи имущества, Величина задатка и цена публичного 

предложения при продаже имущества путем публичного предложения установлена в соответствии с данными, указанными в 

таблице: 
 

№ 

Лота 
Показатели 

Периоды 

1ПП 2ПП 3ПП 4ПП 5ПП 6ПП 7ПП 8ПП 9ПП 10ПП 

28 

Дата начала 

этапа приема 

заявок 

21.08.2020 

8:00 

01.09.2020 

8:00 

10.09.2020 

8:00 

19.09.2020 

8:00 

29.09.2020 

8:00 

08.10.2020 

8:00 

17.10.2020 

8:00 

27.10.2020 

8:00 

05.11.2020 

8:00 

14.11.2020 

8:00 

Дата завершения 

этапа приема 

заявок 

28.08.2020 

8:00 

08.09.2020 

8:00 

17.09.2020 

8:00 

26.09.2020 

8:00 

06.10.2020 

8:00 

15.10.2020 

8:00 

24.10.2020 

8:00 

03.11.2020 

8:00 

12.11.2020 

8:00 

21.11.2020 

8:00 

Дата и время 

подведения 

результатов 

торгов 

31.08.2020 

13:00 

09.09.2020 

13:00 

18.09.2020 

13:00 

28.09.2020 

13:00 

07.10.2020 

13:00 

16.10.2020 

13:00 

26.10.2020 

13:00 

04.11.2020 

13:00 

13.11.2020 

13:00 

23.11.2020 

13:00 

Величина 

снижения руб. 
0,00 72 117,09 72 117,09 72 117,09 72 117,09 72 117,09 72 117,09 72 117,09 72 117,09 72 117,09 

Цена публичного 

предложения, 

руб. 

721 170,90 649 053,81 576 936,72 504 819,63 432 702,54 360 585,45 288 468,36 216 351,27 144 234,18 72 117,09 

Величина задатка, 

руб. 
108 175,64 97 358,07 86 540,51 75 722,94 64 905,38 54 087,82 43 270,25 32 452,69 21 635,13 10 817,56 

 

Время московское. 

Срок, по истечении которого последовательно снижается начальная цена  – 7 (семь) дней. 
 

 

 

 

Конкурсный управляющий 

ОАО «Запсибэлектромонтаж»            Шушаков А.В. 

 

 


	Z:\Рабочие документы\БАНКРОТСТВА ШУШАКОВ\ОАО Запсибэлектромонтаж\Конкурсное производство\Торги\Публичное предложение\Лот №28\Информация о цене публичного предложения и величине задатка по Лоту №28.doc

