Начальная цена: Лота №28 – 721 170,90 рублей;

Дата и время начала этапа приема заявок, Дата и время завершения этапа приема заявок, Дата и время подведения результатов торгов, Величина снижения начальной цены продажи имущества, Величина задатка и цена публичного предложения при продаже имущества путем публичного предложения установлена в соответствии с данными, указанными в таблице:

№ Лота	Показатели	Периоды									
		1ПП	2ПП	3ПП	4ПП	5ПП	6ПП	7ПП	8ПП	9ПП	10ПП
28	Дата начала этапа приема заявок	21.08.2020 8:00	01.09.2020 8:00	10.09.2020 8:00	19.09.2020 8:00	29.09.2020 8:00	08.10.2020 8:00	17.10.2020 8:00	27.10.2020 8:00	05.11.2020 8:00	14.11.2020 8:00
	Дата завершения этапа приема заявок	28.08.2020 8:00	08.09.2020 8:00	17.09.2020 8:00	26.09.2020 8:00	06.10.2020 8:00	15.10.2020 8:00	24.10.2020 8:00	03.11.2020 8:00	12.11.2020 8:00	21.11.2020 8:00
	Дата и время подведения результатов торгов	31.08.2020 13:00	09.09.2020 13:00	18.09.2020 13:00	28.09.2020 13:00	07.10.2020 13:00	16.10.2020 13:00	26.10.2020 13:00	04.11.2020 13:00	13.11.2020 13:00	23.11.2020 13:00
	Величина снижения руб.	0,00	72 117,09	72 117,09	72 117,09	72 117,09	72 117,09	72 117,09	72 117,09	72 117,09	72 117,09
	Цена публичного предложения, руб.	721 170,90	649 053,81	576 936,72	504 819,63	432 702,54	360 585,45	288 468,36	216 351,27	144 234,18	72 117,09
	Величина задатка, руб.	108 175,64	97 358,07	86 540,51	75 722,94	64 905,38	54 087,82	43 270,25	32 452,69	21 635,13	10 817,56

Время московское.

Срок, по истечении которого последовательно снижается начальная цена — 7 (семь) дней.

Конкурсный управляющий ОАО «Запсибэлектромонтаж»

Шушаков А.В.